
Dz.U./S S178
15/09/2023
555610-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555610-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Damnica: Usługi wywozu odpadów
2023/S 178-555610

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Damnica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 770979795
Adres pocztowy: Górna 1
Miejscowość: Damnica
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-231
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Martyna Licow
E-mail: zp@damnica.pl 
Tel.:  +48 598484444
Faks:  +48 598484444
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/damnica
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych wraz z prowadzeniem PSZOK
Numer referencyjny: ZP.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@damnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/damnica
https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings


Dz.U./S S178
15/09/2023
555610-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbierania oraz zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z każdej miejscowości położonej na terenie Gminy Damnica wraz 
z prowadzeniem i kompleksową obsługą Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
znajdującego się w miejscowości Karzniczka, gmina Damnica. Podstawowe dane o gminie liczba miejscowości- 
27, (Bięcino, Bobrowniki, Budy, Damnica, Damno, Dąbrówka, Dębniczka, Domaradz, Głodowo, Jeziorka, 
Karzniczka, Łebień, Łojewo, Mianowice, Mrówczyno, Paprzyce, Sąborze, Skibin, Stara Dąbrowa, Strzyżyno, 
Świecichowo, Świtały, Wiatrowo, Wielogłowy, Wiszno, Zagórzyca, Zagórzyczki),liczba mieszkańców 
zameldowanych wg danych na dzień 31.12.2021 roku- 5749 osoby, liczba nieruchomości zamieszkałych- 
ok.1800. Szczegółowy wykaz nieruchomości, z których będą odbierane odpady komunalne Zamawiający 
przekaże Wykonawcy wyłonionemu w niniejszym postępowaniu po podpisaniu umowy. Podana ilość 
mieszkańców oraz nie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 374 595.92 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
każda miejscowość położona na terenie Gminy Damnica wraz z prowadzeniem i kompleksową obsługą Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującego się w miejscowości Karzniczka,

II.2.4) Opis zamówienia:
każdej miejscowości położonej na terenie Gminy Damnica wraz z prowadzeniem i kompleksową obsługą 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującego się w miejscowości Karzniczka, 
gmina Damnica.
Podstawowe dane o gminie: liczba miejscowości- 27,Szacunkowa ilość odpadów komunalnych do odbioru w 
roku 2024:odpady zmieszane- 850 Mg pozostałe frakcje odpadów segregowanych- 900 Mg.(odpady o kodach: 
15 01 06,15 01 07, 15 01 01,20 02 01, 20 03 07, 20 01 36, PSZOK 15 01 01, 15 01 06,15 01 07, 16 01 03, 17 
01 01,17 01 07,17 03 80, 17 06 04,20 01 11, 20 01 28, 20 01 36, 20 01 99, 20 02 01, 20 03 07 20 01 31, 20 01 
32, 18 01 07, ex 20 01 99 oraz zużyte baterie i akumulatory, świetlówki, odpady niebezpieczne).
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera rozdział III SWZ. zamówienie obejmuje odbiór wszystkich 
frakcji odpadów wskazanych w SWZ, z tym że rozliczenie jak również oferta obejmować będzie podział na 
odpady zmieszane oraz pozostałe frakcje.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 374 595.92 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S178
15/09/2023
555610-2023-PL

3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin realizacji zamówienia:
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. – odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów oraz obsługa 
PSZOK; z zastrzeżeniem, że obowiązkiem wykonawcy jest sporządzenie rocznego sprawozdania podmiotu 
odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości za rok 2024 i przekazanie Wójtowi Gminy 
Damnica za pośrednictwem BDO do 31 stycznia 2025 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S178
15/09/2023
555610-2023-PL

4 / 7

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania 
określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający 
uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada uprawnienia do wykonywania działalności tj.: zezwolenie na transport niżej wymienionych odpadów 
wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 roku lub wpis do rejestru, o którym mowa w 
ustawie o odpadach, a także wpis do BDO w zakresie: (kod odpadu Rodzaje odpadów):
15 01 Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi)
15 01 01 Opakowania z papieru i tektury
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych
15 01 03 Opakowania z drewna
15 01 04 Opakowania z metali
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
15 01 07 Opakowania ze szkła
15 01 09 Opakowania z tekstyliów
17 01 Odpady materiałów i elementów budowlanych oraz infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, płyty, 
ceramika)
17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
17 01 02 Gruz ceglany
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06
17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg
17 01 82 Inne nie wymienione odpady
17 02 Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych
17 02 01 Drewno
17 02 02 Szkło
17 02 03 Tworzywa sztuczne
17 03 Odpady asfaltów, smół i produktów smołowych
17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
17 03 80 Odpadowa papa
17 04 Odpady i złomy metaliczne oraz stopów metali
17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz
17 04 02 Aluminium
17 04 03 Ołów
17 4 04 Cynk
17 04 05 Żelazo i stal
17 04 06 Cyna
17 04 07 Mieszaniny metali
17 06 Materiały izolacyjne oraz materiały konstrukcyjne zawierające azbest
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione
w 17 09 01, 17 09 02 i 19 09 03.
20 01 Odpady komunalne segregowane i gromadzone selektywnie (z wyłączeniem 15 01)
20 01 01 Papier i tektura

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S178
15/09/2023
555610-2023-PL

5 / 7

20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13* Rozpuszczalniki
20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć
20 01 23* Urządzenia zawierające freony
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31
20 01 33*Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub16 
06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33
20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające
niebezpieczne składniki ( 1 )
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
20 01 39 Tworzywa sztuczne
20 01 40 Metale
20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19
20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy)
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 Inne odpady komunalne20 03 01 Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne20 03 02 Odpady 
z targowisk20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych 
służących do gromadzenia nieczystości20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych20 03 07 Odpady 
wielkogabarytowe20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach
szczegółowy opis w rozdziale V SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S178
15/09/2023
555610-2023-PL

6 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
platforma zakupowa, dostępna pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
komisja przetargowa - ma cahakter stały : Grzegorz Kiczmachowski,
Izabela Rak,
Joanna Jarominiak,
Adam Nowakowski,
Bogumiła Obert,
Martyna Licow
zgodnie z zatwierdzonym przez kierownika regulaminem.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/damnica/proceedings


Dz.U./S S178
15/09/2023
555610-2023-PL

7 / 7

Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://www.uzp.gov.pl/kio

		2023-09-15T06:27:17+0200
	ARHS SPIKESEED 2b3b31cffbb7c91e334660b6cca1c32a99b226e7




